5479000

5478000

5477000

5476000

5475000

5474000

338000 339000

(c) GeoBasis-DE/BKG/ZS!
GLIS Gm

powered ;’eo
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Projekt: Windpark Beckingen

Karteninhalt:  ProjektgebietWindpark Beckingen

Anlage 1
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A Geplanter Standort
| FNP Sonderbauflache Windenergie
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Bundesland: Saarland
Landkreis: Saarlouis
Gemeinde(n): Beckingen

Gemarkung(en): 3030

Mafstab (A3): 1:25.000
Koordinatensystem: ETRS 1989 UTM Zone 32N

Projektion: Transverse Mercator N
Kilometer
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